

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 1-097/2021

Stavba: Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

KSO:
Místo: Červenka-měnírna

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Správce obvodu:

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS:	Zhotovitel
--	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-097/2021

Stavba: Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Místo: Červenka-měnírna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
1- 097/2021	Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch	0,00	0,00
VRN	VRN	0,00	0,00
Ostatní	Ostatní	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

KSO:

Místo: Červenka-měnírna

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Místo: Červenka-měnírna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Místo: Červenka-měnírna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	121151114	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	123,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

VV 3*41 123,000

2	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,600		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV 123,000*0,2 24,600

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,600		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV 123,000*0,2 24,600

4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,600		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV 123,000*0,2 24,600

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,900		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

VV 123,000*0,2*1,5 36,900

VV Součet 36,900

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,600		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV 123,000*0,2 24,600

VV Součet 24,600

7	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	123,000		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

VV 3*41 123,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

8	K	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	123,000		0,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--	------

VV 3*41 123,000

9	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	78,000		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV 2*39 78,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

10	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	123,000		0,00
----	---	-----------	--	----	---------	--	------

VV 3*41 123,000

VV Součet 123,000

D 998 Přesun hmot 0,00

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	66,007		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

12	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	66,007		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

13	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	66,007		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

14	K	76799511R	Branka materiál	Soubor	1,000		0,00
----	---	-----------	-----------------	--------	-------	--	------

VV "Branka vč. kování , sloupků a betonu pro sloupky"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000		0,00
16	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	20,000		0,00
	VV		"Montáž branky"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnícírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo:

Červenka-měnícírna

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Červenka-měnírna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnárna - Oprava branky a zpevněných ploch

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Červenka-měnárna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	------

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	Soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	----------------	--------	-------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnárna - Oprava branky a zpevněných ploch

Objekt:

Ostatní - Ostatní

KSO:

Místo:

Červenka-měnárna

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Červenka-měnírna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Červenka - měnírna - Oprava branky a zpevněných ploch

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Červenka-měnírna

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%			0,00
---	---	-----------	--------------------------	---	--	--	------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1992892

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b55f2be-4291-494e-be35-f26e5c73ad09

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.09.2021 12:59:00



d9fc9c3d-e218-4035-885a-9be3168e95fe